
Úvodní stránka>Finance a finanční nároky>Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích
Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích
Zde naleznete všechny informace týkající se poplatků, možných způsobů placení, kroků po zaplacení atd., pokud jde o řízení o drobných nárocích v 
jednotlivých členských státech.

  CSCS
Úvodní stránka>Finance a finanční nároky>Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích
Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích
Zde naleznete všechny informace týkající se poplatků, možných způsobů placení, kroků po zaplacení atd., pokud jde o řízení o drobných nárocích v 
jednotlivých členských státech.

Úvodní stránka>Finance a finanční nároky>Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích

Chystáte se využít evropské řízení o drobných nárocích? Pokud ano, informujte se o soudních poplatcích, které je třeba uhradit. Veškeré informace týkající 
se poplatků, možných způsobů úhrady, postupů po uhrazení poplatků atd. naleznete v příslušném národním vlajce, který je uveden jinde na této stránce.

Tyto stránky spravuje Evropská komise. Informace na této stránce nemusí nezbytně vyjadřovat oficiální stanovisko Evropské komise. Komise neodpovídá 
ani neručí za informace nebo údaje, které tento dokument obsahuje či na které odkazuje. Pokud jde o předpisy v oblasti autorských práv pro webové stránky 
EU, viz právní upozornění.

Poslední aktualizace: 07/07/2023


